
ZARZĄDZENIE Nr 94/2015 
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 

z  dnia 7 lipca 2015  roku 
 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 
 
 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645),  art. 35 ust. 1 i  2  ustawy z  dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) oraz Uchwały Nr 
XXIII/149/2008 Rady Miejskiej  w Złocieńcu z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad 
nabywania,  zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania  lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz 
zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 52, poz. 
1153),  zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości zabudowane i niezabudowane wymienione  
w wykazie stanowiącym załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres  
6 tygodni. 
                                                   
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
                                                                         
 
                                                                                                        BURMISTRZ     
                                                                                                          
                                                                                                  Krzysztof Zacharzewski 
 
 
 
 


